
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市立羽村東小学校映像対応音声調整卓等賃貸借業務

平成29年 7月14日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

賃貸業務 17700034

131賃貸業務に登録

平成29年 9月 1日 ～ 平成34年 8月31日

羽村市立羽村東小学校　羽村市羽東２－１８－１

三井住友トラスト・パナソニックファ
イナンス㈱

東京都港区

4,079,160円 3,777,000円

4,089,600円 3,786,667円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

99.74％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である
・長期継続契約
※１　入札において予定価格に達せず、不落随契。
　　　［￥3,777,000－(税抜き) 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱【落札】］

三井住友トラスト・パナソニック
ファイナンス㈱ 4,050,000 3,952,500 3,948,000 不落随契※１

ＮＴＴファイナンス㈱
4,044,000 辞退

リコーリース㈱
10,500,000 辞退

芙蓉総合リース㈱
辞退

ＩＢＪＬ東芝リース㈱
辞退

日立キャピタル㈱ 
辞退

昭和リース㈱
辞退

首都圏リース㈱
不参加


